
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2018 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w gminie Pawonków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 100, 1349 i 1432), art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) po stwierdzeniu, że poniższe zmiany 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w gminie Pawonków nie naruszają ustaleń 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pawonków” przyjętego 

Uchwałą Nr XXIII/151/2017 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 lipca 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w gminie Pawonków, 

zwanych dalej „zmianą planu”. 

2. Ustalenia zmiany planów dotyczą obszarów określonych w załączniku do Uchwały nr XXVI/175/2017 

Rady Gminy Pawonków z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w gminie Pawonków. 

3. Integralną częścią niniejszej uchwały  jest załącznik nr 1 - zawierający rozstrzygnięcia Rady Gminy 

Pawonków o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych Gminy Pawonków oraz zasadach ich finansowania. 

§ 2. W Uchwałach: 

1) Nr 75/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Pawonków w § 11 ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach.”; 

2) Nr 76/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Gwoździany w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

3) Nr 77/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Koszwice w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 168



4) Nr 78/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Draliny w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

5) Nr 79/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kośmidry w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

6) Nr 80/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Solarnia w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

7) Nr 81/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Lisowice w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

8) Nr 82/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łagiewniki Wielkie w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

9) Nr 83/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łagiewniki Małe w § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

10) Nr 84/XIII/2007 Rady Gminy Pawonków z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Skrzydłowice w § 11 ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się 

przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach.”; 

11) Nr XXXIII/234/2014 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Pawonków w gminie 

Pawonków w § 16 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do czasu realizacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

12) Nr XXXIII/233/2014 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Łagiewniki Wielkie 

w gminie Pawonków w § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 168



13) Nr XXXIII/232/2014 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Lipie Śląskie w gminie 

Pawonków w § 14 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do czasu realizacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

14) Nr XXXIII/235/2014 Rady Gminy Pawonków z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Gwoździany w gminie 

Pawonków w § 15 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do czasu realizacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”; 

15) Nr XI/68/2016 Rady Gminy Pawonków z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Gwoździany w gminie Pawonków  

w § 15 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do czasu realizacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzenie ścieków 

zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na stronach              

internetowych Gminy Pawonków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 168



Załącznik  

do uchwały Nr III/16/2018 

Rady Gminy Pawonków 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY PAWONKÓW 

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), art. 7  ust. 1  pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 216 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) 

Rady Gminy Pawonków rozstrzyga, co następuje: 

1. Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego wynika, że realizacja zapisanych w nim zadań z zakresu infrastruktury technicznej pociąga za 

sobą wydatki z budżetu gminy w zakresie realizacji zadań własnych. 

2. Inwestycje i nakłady wynikające z realizacji zapisów przedmiotowej uchwały, w zakresie budowy 

i rozbudowy infrastruktury technicznej, które są niezbędne dla prawidłowego i uporządkowanego 

zagospodarowania terenu objętego planem, będą finansowane ze środków: 

1) dochodów własnych gminy – podatków, według planowanej realizacji inwestycji, ujętych w budżecie 

gminy na poszczególne latach; 

2) publicznych, pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; 

3) wynikających z porozumień, w ramach partnerstwa prywatno-publicznego; 

4) ze środków własnych inwestora, na terenie posiadanych nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 168


		2019-01-08T11:56:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




